

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 7/1 รหัสสายทาง ชม.ถ.62-219 หมู่ที่ 1 ตำบลยางน่อง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. และ วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. 1.1 งานถนน ค.ส.ล. 1.1.1 งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม 1.1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานผิวจราจร 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,596.000	72.76	116,124.96	1.3642	99.25	158,417.67

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

27 มกราคม 2568 14:43:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 7/1 รหัสสายทาง ชม.ถ.62-219 หมู่ที่ 1 ตำบลยางน่อง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางเนิ้ง/เทศบาลตำบลยางเนิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	79.800	663.00	52,907.40	1.3642	904.46	72,176.27
	1.1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,596.000	363.69	580,449.24	1.3642	496.14	791,848.85
4	1.1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256.000	164.90	42,214.40	1.3642	224.95	57,588.88
5	1.1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	198.54	11,912.40	1.3642	270.84	16,250.89

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

27 มกราคม 2568 14:43:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 7/1 รหัสสายทาง ชม.ถ.62-219 หมู่ที่ 1 ตำบลยางเนิ้ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางเนิ้ง/เทศบาลตำบลยางเนิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2 งานวางท่อ ค.ส.ล. และ บ่อพัก ค.ส.ล.							
	1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.2.1.1	ม.	66.000	696.83	45,990.78	1.3642	950.61	62,740.62
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							
	1.2.2 ค่างานต้นทุนงานบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	7.000	6,911.66	48,381.62	1.3642	9,428.88	66,002.20
8	1.2.4 งานถมทรายถมข้างท่อ และ	ลบ.ม.	35.540	643.70	22,877.09	1.3642	878.13	31,208.92
	หลังท่อ							
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	56.46	0.05	1.3642	77.02	0.06
รวมราคากลาง								1,256,234.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 7/1 รหัสสายทาง ชม.ถ.62-219 หมู่ที่ 1 ตำบลยางน่อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ต้นมา
(สุชาติ ต้นมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

27 มกราคม 2568